(аптасына – 17 сағат). Вариатив – 198 сағат (аптасына – 3 сағат).Барлығы –1320(аптасына– 

20сағат). 

2021-2022 оқу жылының  01.09.2021 ж №120 бұйрығымен   "Бастауыш сынып 

оқытудың  педагогикасы мен  әдістемесі" («Маман-Специалист»оқу оралығынан 404 (төрт 

жүз төрт) сағат көлемінде арнайы бағдарламамен «Мектепке  дейінгі  ұйымның даярлык  

тәрбиешісі» мамандығы бойынша  берілді), мамандығы бойынша жоғары  білімді  5 педагог 

білім беру және тәрбие  қызметін жүзеге асырды.  

1. Алякбарова Нагима  (Бастауыш сынып оқытудың  педагокикасы )

[...]

Оқу жылдарына  әзірленген және бекітілген оқу жұмыс жоспарларының көшірмелері  

қоса  беріледі. 

2022-2023 оқу жылының  01.09.2021 ж №120 бұйрығымен   "Бастауыш сынып 

оқытудың  педагогикасы мен  әдістемесі"(«Маман-Специалист»оқу оралығынан 404(төрт 

жүз төрт) сағат көлемінде арнайы бағдарламамен «Мектепке  дейінгі  ұйымның даярлык  

тәрбиешісі» мамандығы бойынша  берілді), мамандығы бойынша жоғары  білімді  4  

педагог білім беру және тәрбие  қызметін жүзеге асырды.